
UCHWAŁA NR 20/II/2024 

Rady Powiatu w Augustowie 

z dnia 6 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 274/XXXV/2023 Rady Powiatu w Augustowie 

z dnia 27 stycznia 2023 roku w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie 

oraz przystąpienie Powiatu Augustowskiego 

do Stowarzyszenia „Augustowsko-Biebrzański Park Turystyczny” 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. f, w związku z art. 75 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) Rada Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. Zapisy § 2 uchwały otrzymują brzmienie: 

„Upoważnia się Piotra Rusieckiego – Starostę Augustowskiego do reprezentowania Powiatu 
Augustowskiego w Stowarzyszeniu.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  

  

  
 Przewodniczący Rady Powiatu w Augustowie 

Michał Kotarski 
 

Id: 7DF078E1-5F50-4E33-8930-5D11FA488212. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 20/II/2024 RADY POWIATU W AUGUSTOWIE z dnia 6 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


